

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ejendomsselskabet N & K ApS

Skelhøjevej 2
8400 Ebeltøft

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/6 2016



Dirigent

CVR-nr. 35 80 99 61

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet N & K ApS Skelhøjevej 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 35 80 99 61
	Stiftet: 21. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kortegaard Mogens Nørgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med køb, administration og salg af fast ejendom, udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -19.253, hvilket vurderes mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, men ledelsen vurderer, at selskabet ved egen fremtidig indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	87.291	59.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.925	-37.393
DRIFTSRESULTAT	35.366	21.636
Andre finansielle indtægter	180	47
Andre finansielle omkostninger	-55.893	-44.298
RESULTAT FØR SKAT	-20.347	-22.615
Skat af årets resultat	1.094	1.107
ÅRETS RESULTAT	-19.253	-21.508
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.253	-21.508
DISPONERET I ALT	-19.253	-21.508

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
1 Grunde og bygninger	1.873.099	1.795.390
Materielle anlægsaktiver	1.873.099	1.795.390
ANLÆGSAKTIVER	1.873.099	1.795.390
Udskudt skatteaktiv	2.201	1.107
Tilgodehavender	2.201	1.107
Likvide beholdninger	12.553	71.557
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.754	72.664
AKTIVER	1.887.853	1.868.054

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-40.761	-21.508
2 EGENKAPITAL	9.239	28.492
Gæld til realkreditinstitutter	818.792	864.382
Kreditinstitutter	0	321.590
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.001.947	569.490
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.820.739	1.755.462
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	45.000	71.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser	57.875	84.100
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.878.614	1.839.562
PASSIVER	1.887.853	1.868.054
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	1.832.783
Årets tilgang	129.634
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	1.962.417
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-37.394
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-51.924
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-89.318
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.873.099
	<hr/> <hr/>

	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-21.508	-19.253	-40.761
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	28.492	-19.253	9.239
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	909.981	863.792	45.000	637.000
Kreditinstitutter	347.590	0	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	569.490	1.001.947	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.827.061	1.865.739	45.000	637.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

2015 2014

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt realkreditlån med restgæld pr. 31/12 2015 t.kr. 819. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 1.873.